
  

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-
685 Warszawa, numer KRS: 0000176359, NIP 521-32-59-888, REGON  015555893, kapitał zakładowy: 16 500 000 zł 
(wpłacony w całości) jest jedną ze spółek grupy kapitałowej Allianz w Polsce. 

 

 

WYKAZ ZMIAN  

w Prospekcie Allianz  

Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

wprowadzonych aktualizacją z dnia 7 listopada 2020 r. 

 

1. W Rozdziale II „Dane o Towarzystwie funduszy inwestycyjnych” zaktualizowano listę osób 

fizycznych odpowiedzialnych w Towarzystwie za zarządzanie Funduszem, ze wskazaniem 

Subfunduszy, którymi zarządzają. 

2. W Rozdziale III „Dane o Funduszu – Allianz Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty”  w pkt 3 

zmodyfikowano opis jednostek uczestnictwa zbywanych przez Fundusz: 

„1) charakterystyka jednostek uczestnictwa różnych kategorii: 

Jednostki Uczestnictwa kategorii A 

Jednostki Uczestnictwa kategorii A oferowane są wszystkim Uczestnikom Funduszu, tj. zbywane w 

ramach oferty podstawowej Funduszu, co oznacza, że mogą być nabywane także bez konieczności 

zawarcia jakiejkolwiek dodatkowej umowy, zbywane są za pośrednictwem dystrybutorów 
zewnętrznych. 
 
Jednostki Uczestnictwa kategorii I 
Jednostki Uczestnictwa kategorii I oferowane są wszystkim Uczestnikom Funduszu, tj. zbywane w 
ramach oferty podstawowej Funduszu, co oznacza, że mogą być nabywane także bez konieczności 

zawarcia jakiejkolwiek dodatkowej umowy, zbywane są bezpośrednio przez Fundusz.  

 
Jednostki Uczestnictwa kategorii A1 i A2 

Jednostki Uczestnictwa kategorii A1 i A2 mogą być obejmowane jedynie przez Uczestników 

Funduszu (członków grupy kapitałowej Fundusz traktuje się na potrzeby tego zapisu jako jednego 

uczestnika), których łączna wartość inwestycji w danym subfunduszu wydzielonym w ramach 
Funduszu przekracza 10 000 000 (słownie: dziesięć milionów) złotych w następujący sposób – w 

wyniku przeklasyfikowania posiadanych przez nich jednostek innych serii na skutek złożenia 

przez Uczestnika odpowiedniego wniosku lub w wyniku przydziału jednostek zaoferowanych tym 
Uczestnikom przez Fundusz. Jednostki Uczestnictwa kategorii A1 i A2 dają uczestnikom prawo do 

wypłaty dochodu, zbywane są za pośrednictwem dystrybutorów zewnętrznych.” 

 

 

 


